2023年 6月 15日

各 位

会社名   ト ヨ ク モ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山本 裕次

（コード番号：4058 東証グロース）

問合せ先   取締役経営管理本部長 石井 和彦

ir@toyokumo.co.jp

2023年 5月度 月次売上速報に関するお知らせ

2023年 5月度の月次売上速報につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値は速報値であるため、以後修正される場合があります。

■2023年 12月期の月次売上                         単位 百万円

 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

月次売上

前年同月比

181

127%

184

126%

188

126%

192

126%

195

125%

累計売上

前年同月比

181

127%

366

127%

555

127%

748

126%

943

126%

・前年同月比は小数点以下を四捨五入して表示しております。

（参考）■2022年 12月期の月次売上                        単位 百万円

 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

月次売上

前年同月比

142

143%

146

142%

149

140%

153

138%

156

135%

158

125%

161

130%

164

128%

170

130%

172

129%

174

127%

178

128%

累計売上

前年同月比

142

143%

289

143%

439

142%

592

141%

748

140%

907

137%

1,068

136%

1,233

135%

1,404

134%

1,576

134%

1,751

133%

1,929

132%

・月次売上は百万円未満を切り捨てております。

・月次売上速報は、毎月 15日前後に前月の速報値を発表させていただきますので、月中のお問合せに

つきましてはご容赦下さい。

以上

mailto:ir@toyokumo.co.jp